

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Realmæglerne Silkeborg v Dahl & Brøndum ApS

Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 20 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Silkeborg v Dahl & Brøndum ApS Tværgade 22, st. 8600 Silkeborg CVR-nr.: 39 20 80 75 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Direktion	Christian Dahl Brøndum Cecilie Leonhard Winther
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CH-BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglerviksomhed samt andre hermed, efter direktionens skøn, beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.406.116 mod 4.235.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.996 mod 239.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.406.116	4.235
1 Personaleomkostninger	-2.656.578	-3.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.948	-102
Driftsresultat	647.590	310
2 Andre finansielle indtægter	7.613	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.934	-20
Resultat før skat	635.269	308
4 Skat af årets resultat	-140.273	-69
Årets resultat	494.996	239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.100
Disponeret fra overført resultat	-5.004	-1.861
Disponeret i alt	494.996	239

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Indretning af lejede lokaler	69.506	172
	Materielle anlægsaktiver i alt	69.506	172
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	68.250	68
7	Deposita	57.000	57
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.250	125
	Anlægsaktiver i alt	194.756	297
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	919
	Periodeafgrænsningsposter	34.566	41
	Tilgodehavender i alt	34.566	966
	Likvide beholdninger	2.223.221	1.490
	Omsætningsaktiver i alt	2.257.787	2.456
	Aktiver i alt	2.452.543	2.753

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	28.075	34
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.100
Egenkapital i alt	578.075	2.184
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.163	15
Hensatte forpligtelser i alt	13.163	15
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.864	68
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.019.933	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.724	70
Anden gæld	668.784	415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.861.305	554
Gældsforpligtelser i alt	1.861.305	554
Passiver i alt	2.452.543	2.753

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	33.079	2.100.000	2.183.079
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.004	500.000	494.996
	50.000	28.075	500.000	578.075

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.464.779	3.624
Pensioner	132.795	133
Andre omkostninger til social sikring	59.004	66
	2.656.578	3.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	7.613	0
Renter, tilknyttede virksomheder	0	18
	7.613	18
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.933	0
Andre finansielle omkostninger	1	20
	19.934	20
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.724	70
Årets regulering af udskudt skat	-1.451	-1
	140.273	69

Noter

5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	509.750	510
Kostpris ultimo	509.750	510
Af- og nedskrivninger primo	-338.296	-236
Årets afskrivninger	-101.948	-102
Af- og nedskrivninger ultimo	-440.244	-338
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.506	172

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	68.250	68
Kostpris ultimo	68.250	68
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.250	68

7. Deposita

Kostpris primo	57.000	57
Kostpris ultimo	57.000	57
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.000	57

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 57.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH-BR Holding ApS, CVR-nr. 32937519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
